Nuptiarum solemnitates hodie sero claud.

Cras prohib. *Mis. Vot. et Def.* excepta una *praes. corp.*

Cras ante mis. sol. *Bened. et distrib. ciner.* qui parantur ex ramis Dnca Palm. an. superiori benedictis qui debent esse: mundi, aridi ac bene cribrati. Flores, vexilla aliaq. hujusmodi ornam. amoventur ab Eccl., altaria vero lugubre velantur pro toto temp. Quadr.—Organa silent in mis. Dncar. et fer., excepta Dnca IV.

Ministri Sacri in Eccl. Metropol. et paroch. non induunt dalmat. ac tunicel. excepta eadem Dnca IV, sed planetas plicatas; in aliis vero eccles. amictum, albam, cingulum, manip. et stolam. Octavae particular. abrum-punt. ad Dncam in Albis inclusive.

Ante mis. sol. Benedict. Ciner. in *cantu.* ad quam 6 candelae in altari accenduntur.

Si alicubi fideles usq. ad mis. sol. expectare n. possent, cineres bened. privat. summo mane omnia legendo ut in missali, etiam ant. *Immutemur* (pt aspers. et incens. ciner.) lidem cineres dein ab aliis etiam sacerdotibus adhiberi possunt ante, post vel extra mis. et distribui fidelib. sed ante mis. sol. novi benedicendi sunt ut supra.

Cineres residui in sacrarium proiciuntur, nec servantur pro distrib. ad Dncam futuram, qui *abusus tollendus est.*

Toto tempore Quadrag. in Eccl. Metropol. et Colleg. occurrente festo novem lectionum, cantantur duae missae.

I-ma *de festo*: c. com. festi simpl., et Cr. si adsit., Prf. pr., si babeatur, alias Quadrag., in fine: *Ite Missa est et UE. In princ.*

II-da *de feria*: sine Gl. et Cr., 2 or. *A cunctis*, 3 *pro viv. et def.*, Prf. Quadr. in fine: pt 3-um *Oremus*, cant. junctis man. *Humiliate...*, et stat. man. extensis or. *super populum.*, *Bened. Dno.*, UE. *In princ.*

In iisdem vero Ecc. Metropol. et Colleg. etsi recitentur Off. Vot. Mis. tamen *Conventualis* non Votiva, sed de Fer. cur. cantanda est. <sup>1)</sup>

### Incipit. Sacrum Quadrag. Jejunium

**Viol. 13. Feria IV Cinerum privilegiata.**—De Ea, splx.—Off. ut in Psalt. extra Quadrag. et pr., Absol. et Benedict. ex 3 Noct., *prec. ferial.* (in choro *flex. gen.*) com. *SV.* (*sine lect.*)

<sup>1)</sup> SRC. 14 Dec. 1883.

- Suffrag.*, ad Prim. 4 r., Ps., *prec. fer.* (et dic. ad omnes horas—in Choro *flex. genib.*)—*Mis. pr.*, *sine Gl.*, 2 or. *SV.*, 3 *A cunctis.*, Pr. Qu., in fine: *Humiliate et Bened. Dno.*—Vesp. de seq., com. S. Brigidae, et fer.
- R. 14. F. 5. — S. Valentini Presb. M. dx. — L1N. *Fr. Debitores.*, 9 l. et com. F. — In *Mis. Gl.*, 2 or. *Fer.*, Pr. Qu., UEF. (2 M.). — Vesp. a Cap. de seq. v. *H. m.*, com. praec., F., et Ss. Faustini etc. Mm.
- A. 15. F. 6. — S. Andreae Cors. EC. dx. (*d. ass. ex 4 cur.*).—L1N. *Fidelis.*, 9 l. et com. F., et Ss. Mm. (*sine lect.*) — In *Mis. Gl.*, 2 or. *Fer.*, 3 Ss. *Mm.*, Pr. Qu., UEF. (2 M.). — Vesp. a Cap. de seq. v. *H. m.*, com. praec., et F.
- ☉ A. 16. Sab.—S. Titi EC. dx (*d. ass. ex 6 cur.*) L1N. *Fidelis.*, 9 l. et com. F.—In *Mis. Gl.*, 2 or. *Fer.*, Pr. Qu., UEF.—(2 M.)—In Vesp., com. Dom.